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FÖRÄNDRINGAR I SAMMANSÄTTNINGEN AV A. AHLSTRÖM OY:S STYRELSE OCH 

FÖRVALTNINGSRÅD 

A. Ahlström Oy:s ordinarie bolagsstämma den 17 maj 2024 valde Katja Keitaanniemi som ny 

medlem i styrelsen.  

Katja Keitaanniemi, teknologie licentiat (pappersteknik, industriell ekonomi) och Harvard-

alumn, har lång erfarenhet inom finanssektorn, särskilt av arbete med både stora bolag och 

små och medelstora företag. Hon blev verkställande direktör för OP Företagsbanken Abp år 

2018. Hon har också tidigare erfarenhet som affärsverksamhetsdirektör på Finnvera Abp och 

som direktör för investeringsbanken på Swedbank Finland. Katja är styrelseledamot i China 

Office of Finnish Industries Oy och har tidigare haft många andra styrelseuppdrag, till exempel 

i Uponor Abp. 

Marcus Ahlström, Hannele Arvonen, Sebastian Bondestam, Klaus Cawén, Casper von 

Koskull, Fredrik Persson och Peter Seligson omvaldes till styrelsen. Kari Kauniskangas och 

Nelli Paasikivi-Ahlström stod inte till förfogande för omval. Ordinarie bolagsstämma valde 

Peter Seligson till ordförande och Klaus Cawén till vice ordförande i styrelsen. 

I A. Ahlström Oy:s förvaltning ingår även ett förvaltningsråd. Sara Öhrvall valdes till ny medlem 

i förvaltningsrådet.  

Sara Öhrvall, M.Sc. (Econ.), är Senior Advisor och styrelseledamot i Investor AB, Axfood AB, 

Bonnier Books och Dagens Nyheter bland andra. Hon har omfattande erfarenhet av att leda 

digital och affärstransformation som medlem i ledningsgrupperna för Bonnier, SEB och Axel 

Johnson AB. Sara är också medlem ett internationellt Advisory Board för Stockholm 

Resilience Center samt styrelsemedlem för Studieförbundet Näringsliv och Samhälle (SNS) 

och Handelshögskolan i Stockholms venturefond. 

Axel Ahlström, Walter Ahlström, Maria Ahlström-Bondestam, Vera Backström, Marion 

Björkstén, Mats Danielsson, Johannes Gullichsen, Eduard Paulig och Niclas Rosenlew 

omvaldes till förvaltningsrådet. Philip Aminoff stod inte till förfogande för omval. Ordinarie 

bolagsstämma valde Marion Björkstén till ordförande och Sara Öhrvall till vice ordförande i 

förvaltningsrådet. 
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